FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME PIEMONTE - Campionato regionale GPG

Classifica definitiva ~ Spada femminile PIEMONTE - Campionato regionale GPC
1 Ragazzi/Ragazze Stampa:  17/03/2024 10:31
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 696984 FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 PRO NOVARA SCHERMA
2 716855 ORTOLINA GAIA 11/02/11 PIETRO MICCA BIELLA
699478 CORRIERI LAVINIA 22/12/11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
704505 GILLONE SARA 11/04/11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI

5 702012 COLAGEO CECILIA 18/04/11 PIETRO MICCA BIELLA

6 713337 CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

7 703960 VIGGIANO EMMA 05/04/11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

8 698721 TRAVAGLIA BIANCA 14/05/11 GINNASTICA VICTORIA

9 704884 DOMINICI ALISIA 28/01/11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
10 713226 MACAGNO AGATA 01/04/11 CUS PIEMONTE ORIENTALE

11 705370 BERNARDI MARTINA 02/04/11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
12 711931 SPALENZA GIULIA 22/01/11 PRO NOVARA SCHERMA

13 711579 D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 PRO NOVARA SCHERMA
14 706939 PADOVESE CLARA 04/06/11 CLUB SCHERMA CASALE

15 693837 SALINAS BIANCA 19/03/11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
16 704294 ONOGAKI DIANA 14/09/11 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
17 714396 FERNANDES LILOU ALAYE 01/03/11 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
18 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNE 10/02/11 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
19 713567 VINCI DILETTA VIRGINIA 05/06/11 GINNASTICA VICTORIA
20 703961 TROVATO SONIA 10/06/11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
21 709787 MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 CLUB SCHERMA CASALE
22 705945 ROLLINO AGATA 12/05/11 GINNASTICA VICTORIA
23 718843 BOZZO ROLANDO ARIANNA 22/07/11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
24 720029 REGORDA GIULIA MARIA CATERI! 24/08/11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
25 706987 GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 CLUB SCHERMA CASALE
26 706911 BISTRATTIN MARTA 04/12/11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
27 706433 PRIVITERA GIORGIA 16/11/11 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
28 720138 RIVATA AURORA 21/06/11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
29 717923 STEVENIN LEANE 02/06/11 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
30 711577 GROSSINI AGNESE 10/05/11 PRO NOVARA SCHERMA
31 698059 CREAZZO NICOLE 28/05/11 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
32 711576 BALDIN KSENIA 17/02/11 PRO NOVARA SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA PIEMONTE - Campionato regionale GPG
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
1 FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 15
1 FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 15
32 BALDIN KSENIA - NOPRO (N 2]
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Spada femminile Ragazze
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17
16

D'ANGELO GIOR - NOPRO (N

TROVATO SONIA - TOMAR (1

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 15

15
31 D'ANGELO GIOR - NOPRO (N

ZUCCA G.

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N«

15

9 DOMINICIALIS - TOIVR (Ivre 15
1 DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivre 13
24 REGORDA GIULI - ATCSA (As |
ZUCCA G.
TRAVAGLIA BIA - TOGIN (To1 5
GUASCHINO CAR - ALCAS (C 11
25 ] TRAVAGLIA BIA - TOGIN (To1 15
8 TRAVAGLIA BIA - TOGIN (Tor 15|
5 GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 15
GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 15
28 RIVATAAURORA-ATCSA(As 91 Cco
' GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 15 FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 12
21 ROLLINO AGATA-TOGIN (Tc 7
BERNARDI MART - TOMAR (11
12 BERNARDIMART - TOMAR( 15
GILLONE SARA - TOIVR (Ivre 8
13 SPALENZAGIUL -NOPRO (N 15
SPALENZA GIUL - NOPRO (N 4
20 MOCCHIETTO BE - ALCAS (C 11
COLAGEO CECI - BIMIC (Bie 5
29 STEVENIN LEAN-AOCIR (Sz 5 _
: COLAGEO CECI-BIMIC (Bie 15
4 COLAGEO CECI-BIMIC (Bie 15
3 CORRIERI LAVI - TOMAR (To 15 FREGUGLIA DIL - NOPRO (
1 CORRIERI LAVI - TOMAR (To 15
30 GROSSINIAGNE -NOPRO(N: 9|
CORRIERI LAVI - TOMAR (To 15
19 SALINAS BIANC - TOMAR (T 15
| SALINAS BIANC - TOMAR (T 12
14 ZAVATTARO GRE - AOCIR (S 10
CORRIERI LAVI - TOMAR (To 13
11 FERNANDESLIL-AOCIR (Sa 13
1 ONOGAKI DIANA - TOCOL (C 14
22 ONOGAKIDIANA - TOCOL (C 15}
CRISAFIO GINE - VCPRO (Ver 11 11
27 PRIVITERA GIO - TOPIN (Tori 6 ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic
| CRISAFIO GINE - VCPRO (Ver 15
6 CRISAFIO GINE - VCPRO (Ver 15
7 VIGGIANO EMMA - TOMAR (15
1 VIGGIANO EMMA - TOMAR (15
26 BISTRATTIN MA-TOIVR (Ivr 11}
VIGGIANO EMMA - TOMAR (9
23 BOZZO ROLANDO - TORAM 8§
1 MACAGNO AGATA - VCCUS | 14
10 MACAGNO AGATA - VCCUS (15}
. ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bie 15
15 VINCIDILETTA - TOGIN (Tori 9
18 PADOVESE CLAR - ALCAS (C 15!PADOVESE CLAR-ALCAS(C 6
ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic 15
31 CREAZZONICOL-AOCIR (Sz 4 _
: 1 ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic 15
2 ORTOLINA GAIA - BIMIC (Bic 15
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696984 FREGUGLIA
716855 ORTOLINA
699478 CORRIERI
702012 COLAGEO
704505 GILLONE
713337 CRISAFIO
703960 VIGGIANO
698721 TRAVAGLIA
704884 DOMINICI
713226 MACAGNO
714396 FERNANDES
705370 BERNARDI
711931 SPALENZA
712620 ZAVATTARO
713567 VINCI
703961 TROVATO
711579 D'ANGELO
706939 PADOVESE
693837 SALINAS
709787 MOCCHIETTO
705945 ROLLINO
704294 ONOGAKI
718843 BOZZO ROLANDO
720029 REGORDA
706987 GUASCHINO
706911 BISTRATTIN
706433 PRIVITERA
720138 RIVATA
717923 STEVENIN
711577 GROSSINI
698059 CREAZZO
711576 BALDIN

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Spada femminile

Ragazzi/Ragazze
Nome Sigla Soc.  Girone
DILETTA NOPRO ! 1
GAIA BIMIC 2 2
LAVINIA TOMAR 3 5
CECILIA BIMIC 4 3
SARA TOIVR 3 5
GINEVRA VCPRO 6 I
EMMA TOMAR 7 3
BIANCA TOGIN 8 4
ALISIA TOIVR 9 2
AGATA VCCUS 10 4
LILOU ALAYE AOCIR noos
MARTINA TOMAR 12 4
GIULIA NOPRO 13 4
GRETAYVONNE  AOCIR 14 3
DILETTA VIRGINIA TOGIN 15 I
SONIA TOMAR 16 1
GIORGIA NOPRO 17 2
CLARA ALCAS 18 3
BIANCA TOMAR 19 2
BEATRICE ALCAS 20 5
AGATA TOGIN 2 5
DIANA TOCOL z I
ARIANNA TORAM z 5
GIULIA MARIA CAT ATCSA 1 2
CARLOTTA ALCAS % 4
MARTA TOIVR = 3
GIORGIA TOPIN 7 2
AURORA ATCSA - I
LEANE AOCIR » 1
AGNESE NOPRO 30 3
NICOLE AOCIR 3 4
KSENIA NOPRO 32 5
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PIEMONTE - Campionato regionale GPG
PIEMONTE - Campionato regionale G

V/IA

1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa:  17/03/2024 10:31
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 32
25 30 5 Qualificata
18 25 7 Qualificata
13 30 17 Qualificata
10 24 14 Qualificata
13 29 16 Qualificata
9 27 18 Qualificata
8 22 14 Qualificata
6 24 18 Qualificata
6 21 15 Qualificata
5 23 18 Qualificata
8 26 18 Qualificata
7 22 15 Qualificata
5 23 18 Qualificata
1 15 14 Qualificata
-3 22 25 Qualificata
-5 22 27 Qualificata
-2 17 19 Qualificata
2 15 17 Qualificata
-7 14 21 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-1 22 23 Qualificata
-4 20 24 Qualificata
-14 13 27 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-8 16 24 Qualificata
-9 14 23 Qualificata
-10 18 28 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-9 16 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-19 11 30 Qualificata
@




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - Campionato regionale GPC

F\(lgé - Spada femminile PIEMONTE - CaiStampa: ~ 17/03/2024 10:31
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO vV |V |2 0,830 9 27
2 720138 RIVATA AURORA ATCSA vV |4 |0 0,170  -10 18
3 704294 ONOGAKI DIANA TOCOL 4 |4 1 0,330 -4 20
4 717923 STEVENIN LEANE AOCIR 2 3 4 |0 0,170  -12 17
5 713567 VINCI DILETTA VIRGI' TOGIN |3 A% v 0,500 -3 22
6 703961 TROVATO SONIA TOMAR |3 v 0,500 -5 22
7 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO |V A% 1,000 25 30
Girone N. 2

1 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO 0,400 -2 17
2 716855 ORTOLINA GAIA BIMIC 1,000 18 25
3 720029 REGORDA GIULIA MARIA  ATCSA 0,200 -6 18
4 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR 0,800 6 21
5 693837 SALINAS BIANCA TOMAR 0,400 -7 14
6 706433 PRIVITERA GIORGIA TOPIN 0,200 -9 14
Girone N. 3

1 711577 GROSSINI AGNESE NOPRO 0,000 -9 16
2 702012 COLAGEO CECILIA BIMIC 1,000 10 24
3 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR 0,800 8 22
4 706939 PADOVESE CLARA ALCAS 0,400 -2 15
5 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR 0,200 -8 16
6 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNI] AOCIR 0,600 1 15
Girone N. 4

1 711931 SPALENZA GIULIA NOPRO 0,600 5 23
2 713226 MACAGNO AGATA VCCUS 0,800 5 23
3 698721 TRAVAGLIA BIANCA TOGIN 0,800 6 24
4 705370 BERNARDI MARTINA TOMAR 0,600 7 22
5 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS 0,200 -7 17
6 698059 CREAZZO NICOLE AOCIR 0,000 -16 9
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - Campionato regionale GPC

C Spada femminile PIEMONTE - CaiStampa: ~ 17/03/2024 10:31
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 699478 CORRIERI LAVINIA TOMAR A% 1,000 13 30
2 714396 FERNANDES LILOU ALAYE AOCIR 0,670 8 26
3 705945 ROLLINO AGATA TOGIN 4 0,330 -1 22
4 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS 4 0,330 0 20
5 704505 GILLONE SARA TOIVR |4 A% 0,830 13 29
6 711576 BALDIN KSENIA NOPRO |2 0 0,000 -19 11
7 718843 BOZZO ROLANDO ARIANNA TORAM |4 0 v4 |0 0 IV_- 0,330 -14 13
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18I
2 ST
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7 81
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 SI

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

2181

22 SI

23 Sl

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI

3181

32 8I

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1

5
16
17
32
41
46
58
64
73
76
77
89
94
106
110
113
121
124
126
138
154
166
181
182
183
191
203
207
235
254
255

FREGUGLIA
DOMINICI
COLAGEO
BERNARDI
GILLONE
CORRIERI
VIGGIANO
TRAVAGLIA
ORTOLINA
CRISAFIO
D'ANGELO
TROVATO
GROSSINI
GUASCHINO
MOCCHIETTO
ROLLINO
MACAGNO
ZAVATTARO
PRIVITERA
SALINAS
VINCI
ONOGAKI
SPALENZA
PADOVESE
FERNANDES
BOZZO ROLANDO
CREAZZO
BISTRATTIN
REGORDA
BALDIN
STEVENIN
RIVATA

Spada femminile Ragazze

Ragazzi/Ragazze

Nome Societa
DILETTA NOPRO
ALISIA TOIVR
CECILIA BIMIC
MARTINA TOMAR
SARA TOIVR
LAVINIA TOMAR
EMMA TOMAR
BIANCA TOGIN
GAIA BIMIC
GINEVRA VCPRO
GIORGIA NOPRO
SONIA TOMAR
AGNESE NOPRO
CARLOTTA ALCAS
BEATRICE ALCAS
AGATA TOGIN
AGATA VCCUS
GRETAYVONNE AOCIR
GIORGIA TOPIN
BIANCA TOMAR
DILETTA VIRGINI; TOGIN
DIANA TOCOL
GIULIA NOPRO
CLARA ALCAS
LILOU ALAYE AOCIR
ARIANNA TORAM
NICOLE AOCIR
MARTA TOIVR
GIULIA MARIA CA ATCSA
KSENIA NOPRO
LEANE AOCIR
AURORA ATCSA
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PIEMONTE - Campionato regionale GPG

PIEMONTE - Campionato regionale GPG
Stampa: 17/03/2024 10:31

Nasc.

13/05/11
28/01/11
18/04/11
02/04/11
11/04/11
22/12/11
05/04/11
14/05/11
11/02/11
23/03/11
13/02/11
10/06/11
10/05/11
13/10/11
19/05/11
12/05/11
01/04/11
10/02/11
16/11/11
19/03/11
05/06/11
14/09/11
22/01/11
04/06/11
01/03/11
22/07/11
28/05/11
04/12/11
24/08/11
17/02/11
02/06/11
21/06/11

sis (@

N.Fis

696984
704884
702012
705370
704505
699478
703960
698721
716855
713337
711579
703961
711577
706987
709787
705945
713226
712620
706433
693837
713567
704294
711931
706939
714396
718843
698059
706911
720029
711576
717923
720138



N /

57 /I
41
v

M
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Societa
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE

AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOGIN-GINNASTICA VICTORIA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Ragaz

Ragazzi/Ragazze  Puntrkg

PIEMONTE - Campionato regionale G

PIEMONTE - Campionato regi

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Stampa:  17/03/2024

Nome N.Fis  Nasc.

GUASCHINO CARLOTTA 706987 13/10/11
MOCCHIETTO BEATRICE 709787 19/05/11
PADOVESE CLARA 706939 04/06/11
CREAZZO NICOLE 698059 28/05/11
FERNANDES LILOU ALAYE 714396 01/03/11
STEVENIN LEANE 717923 02/06/11
ZAVATTARO GRETA YVONNI 712620 10/02/11
REGORDA GIULIA MARIA 720029 24/08/11
RIVATA AURORA 720138 21/06/11
COLAGEO CECILIA 702012 18/04/11
ORTOLINA GAIA 716855 11/02/11
BALDIN KSENIA 711576 17/02/11
D'ANGELO GIORGIA 711579 13/02/11
FREGUGLIA DILETTA 696984 13/05/11
GROSSINI AGNESE 711577 10/05/11
SPALENZA GIULIA 711931 22/01/11
ONOGAKI DIANA 704294 14/09/11
ROLLINO AGATA 705945 12/05/11
TRAVAGLIA BIANCA 698721 14/05/11
VINCI DILETTA VIRGL 713567 05/06/11
BISTRATTIN MARTA 706911 04/12/11
DOMINICI ALISIA 704884 28/01/11
GILLONE SARA 704505 11/04/11
BERNARDI MARTINA 705370 02/04/11
CORRIERI LAVINIA 699478 22/12/11
SALINAS BIANCA 693837 19/03/11
TROVATO SONIA 703961 10/06/11
VIGGIANO EMMA 703960 05/04/11
PRIVITERA GIORGIA 706433 16/11/11
BOZZO ROLANDARIANNA 718843 22/07/11
MACAGNO AGATA 713226 01/04/11
CRISAFIO GINEVRA 713337 23/03/11
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Classif.
94
106
181
191
182
254
121
207
255
16
64
235
76
1
89
166
154
110
58
138
203

32
17
41
126
77
46
124
183
113
73



